

Protokół Nr 223/14

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 26 marca 2014 roku w sali konferencyjnej Starostwa (lista obecności w załączeniu do protokołu).

Początek obrad godz. 8⁰⁰.

Posiedzeniu przewodniczył Starosta Zdzisław Wrzałka

1. Zarząd Powiatu podjął uchwały:

Nr 223/72/14 w sprawie przedłużenia powierzenia stanowiska Dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Piekoszowie,

Nr 223/73/14 w sprawie przyjęcia informacji o stanie mienia Powiatu Kieleckiego za okres od 1 stycznia 2013 roku do 31 grudnia 2013 roku,

Nr 223/74/14 w sprawie określenia wysokości dofinansowania w 2014 roku ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych do pobytu na turnusie rehabilitacyjnym, zaopatrzenia osób niepełnosprawnych w sprzęt rehabilitacyjny, przedmioty ortopedyczne i środki pomocnicze, likwidacji barier architektonicznych w komunikowaniu się i technicznych, sportu, kultury, rekreacji i turystyki osób niepełnosprawnych, usługi tłumacza języka migowego lub tłumacza przewodnika oraz realizacji pilotażowego programu „Aktywny Samorząd”,

Nr 223/75/14 w sprawie zmian w planie wydatków na 2014r.,

Nr 223/76/14 w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Kieleckiego za 2013 rok.

2. Sprawy różne:

Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Sportu Lidia Grzanka przedstawiła wnioski:

- w związku z prośbą Dyrekcji Zespołu Szkół Elektrycznych w Kielcach w sprawie ufundowania nagród dla laureatów IV Międzyszkolnego Konkursu Fotograficznego pt. „Powietrze w obiektywie”. Wniosek stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

Zarząd Powiatu nie przychylił się do wniosku z powodu braku wolnych środków w budżecie.

- w związku z prośbą Zespołu Szkół Ogólnokształcących im. Partyzantów Armii Krajowej Ziemi Kieleckiej w Sukowie w sprawie objęcia patronatem honorowym oraz ufundowania pucharu, medali oraz nagród rzeczowych na I Mistrzostwa Województwa

Świętokrzyskiego w Piłce Siatkowej Oldbojów Brzeziny-Daleszyce-Suków 2014. Wniosek stanowi załącznik Nr 2 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę jedynie na objęcie patronatem I Mistrzostw Województwa Świętokrzyskiego w Piłce Siatkowej Oldbojów Brzeziny-Daleszyce-Suków 2014.

- w związku z prośbą Zespołu Szkół Ogólnokształcących im. Partyzantów Armii Krajowej Ziemi Kieleckiej w Sukowie w sprawie objęcia patronatem oraz ufundowania pucharu, medali i nagród rzeczowych na VII Mistrzostwa Województwa Świętokrzyskiego w Piłce Siatkowej Nauczycieli Brzeziny-Daleszyce-Suków 2014. Wniosek stanowi załącznik Nr 3 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę jedynie na objęcie patronatem VII Mistrzostw Województwa Świętokrzyskiego w Piłce Siatkowej Nauczycieli Brzeziny-Daleszyce-Suków 2014.

- Powiatowego Szkolnego Związku Sportowego w Kielcach w sprawie ufundowania pucharów na Mistrzostwa Powiatu w piłce nożnej chłopców. Wniosek stanowi załącznik Nr 4 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na ufundowanie 3 pucharów na Mistrzostwa Powiatu w piłce nożnej chłopców.

Podinspektor ds. Promocji Powiatu Marta Kumor przedstawiła wnioski:

- Fundacji Kultury Regionalnej RADOSTOWA w sprawie zakupu książki „150-lecie Powstania Styczniowego na Kielecczyźnie”. Wniosek stanowi załącznik nr 5 do protokołu.

Zarząd Powiatu nie przychylił się do wniosku z powodu braku wolnych środków w budżecie.

- Świętokrzyskiego Stowarzyszenia Kolarstwa Górskiego MTB „CROSS” w sprawie objęcia patronatem i przekazania materiałów promujących powiat kielecki na masową imprezę kolarską „Świętokrzyska Liga Rowerowa”. Wniosek stanowi załącznik Nr 6 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na objęcie patronatem oraz na przekazanie materiałów promujących powiat kielecki z zasobów starostwa na masową imprezę kolarską „Świętokrzyska Liga Rowerowa”.

- Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Kielcach w sprawie objęcia patronatem oraz ufundowanie nagród dla uczestników finału eliminacji powiatowych Ogólnopolskiego Turnieju Wiedzy Pożarniczej „Młodzież zapobiega pożarom”. Wniosek stanowi załącznik Nr 7 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na objęcie turnieju patronatem oraz ufundowanie nagród na łączną kwotę 1400 zł brutto.

Kierownik Biura Rady Powiatu i Obsługi Zarządu Leszek Michalski przedstawił wniosek Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 5 w Łopusznie w sprawie objęcia patronatem Akcji Oddawania Krwi „Krew Darem Życia”. Wniosek stanowi załącznik Nr 8 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na objęcie patronatem Akcji Oddawania Krwi „Krew Darem Życia”.

Inspektor z Zespołu Prasowego Agnieszka Madetko przedstawiła wniosek TVP Kielce w sprawie współpracy przy tworzeniu filmu o Papieżu Janie Pawle II i jego pielgrzymkach do ziemi świętokrzyskiej. Wniosek stanowi załącznik Nr 9 do protokołu.

Zarząd Powiatu decyzję w ww. sprawie podejmie na najbliższym posiedzeniu zarządu.

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 26 marca 2014 roku.

Zakończenie obrad - godz. 9¹⁵.

Protokół liczy 3 strony.

Protokołowała Iwona Chrabąszcz.

Zarząd Powiatu:

Starosta:

Zdzisław Wrzałka

Wicestarosta:

Zenon Janus

Członkowie Zarządu:

Jacek Barański

Bogdan Gierada

Michał Godowski